[image: ]
Республика Бурятия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  « ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

от «23»  июня  2023 г.		                                                                          № 308		                                                    с. Тарбагатай

« О даче согласия на  передачу имущества из
муниципальной собственности муниципального образования
«Тарбагатайский район» в муниципальную собственность
сельского поселения «Барыкинское»

	В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Тарбагатайский район» Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования «Тарбагатайский район» в муниципальную собственность сельского поселения «Барыкинское» имущества, согласно Перечню (приложение).
            2. Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней Главе муниципального образования «Тарбагатайский район» (Смолин В.В.) для подписания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации – Председателя Комитета по развитию инфраструктуры (Гнеушев А.А.) и председателя депутатской комиссии (Максимов В.Л.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Тарбагатайский район»                                                                    В.В.Смолин

Председатель Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»				                                Е.Г.Бродникова

Приложение
                                                                                                                            к решению сессии
Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»
от «23» июня 2023 г. № 308

П Е Р Е Ч Е Н Ь
 имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Тарбагатайский район» в муниципальную собственность сельского поселения «Барыкинское»

	№

	Наименование имущества
	Кол-во (шт.)
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
	Цена за
единицу
руб.
	Стоимость товара всего (руб.)

	1.
	Автомобиль санитарный УАЗ396295

	1
	Идентификационный номер:  ХТТ396295С0450805
Гос.рег. знак А098КО03RUS
Модель, № двигателя:
409100*С3006295
№ шасси-220695С0472097
№ кузова -396200С0201617
цвет кузова-белая ночь
ПТС-73 НМ 217429 от 20.02.2012г
	0,00
	0,00

image1.png
W
=

R —